ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

ROL DE ISNCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ faz saber a quem possa interessar a publicação do

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 01/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE ENSINO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065201 19/09/1999 Alan Antonio Camicia

2060803 03/11/1996 Ana Lisa De Moura

2060262 22/07/1999 Ana Maria Cassol Tavares

2061377 04/06/2001 Ana Paula Cassol Balena

2063841 10/12/1994 Ataize Fernanda Machado

2060444 07/07/2001 Daniele Karini Muller

2060303 15/09/1978 Denise Maria Da Luz

2063025 20/09/1985 Eloa De Fatima Debas

2067166 29/05/1997 Gerly Patricia Lascoski

2060029 19/03/1981 Greysiane Jose Andrade Teodozio

2060188 14/05/1996 Juliana Bozza Da Luz

2060420 09/11/2001 Larissa Zonatto

2060125 25/05/1998 Nubia Daiana Baretta Forest

2060100 20/02/1995 Roseane Ricardo Ribeiro

2060131 11/03/1986 Simone Pereira Duarte

2064263 17/10/1965 Sonia Maria Dos Santos Da Rocha

2060104 13/11/1988 Zeneiva De Fatima Pereira

PROFESSOR DE ARTES

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2066542 05/06/1965 Jaqueline Werlang

2060243 18/07/1996 Liliana Santos

2067440 04/03/1996 Luciana Carvalho

2067355 31/10/1989 Mariana Cazella Maciel

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065674 24/06/1981 lucineia rodrigues gaboardi

2060336 09/11/1964 Neli Da Silva

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2061582 05/09/1996 Francieli Paholski Prestes

2060088 19/01/1988 Kleber Jose Dos Santos

2064772 02/10/1966 Serghei Evandro Benin

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2066763 16/03/1977 Aldi Sandra Souza

2063605 29/12/1996 Ana Claudia Pereira De Almeida

2060750 02/08/1986 Marilei Da Costa

2060342 23/01/1989 Michele Fatima De Bortoli

2063487 13/03/1982 Nilva Kruger

2060152 11/09/1997 Rafaela Ramos Pedrozo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ÁREA INDÍGENA TOLDO IMBÚ (RESIDIR NA RESERVA
INDÍGENA))

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2066182 01/07/1976 Eliane De Paula Landmann

2062832 13/07/1987 Elisangela Zanella Cavalheiro

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2067230 28/02/1987 Karina Stefani Perin

PROFESSOR DE INGLÊS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2060094 16/08/1993 Katia Regina Koshinski

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2066127 28/07/1979 Catia Regina Paim Bodaneze

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2060218 18/06/1984 Cristiane  Zeppe

2067188 15/02/1987 Rondinei Garcia Da Silva

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2062487 21/09/1984 Ana Paula Bresolin

2061451 16/06/1985 Ana Paula Jacobsen

2060144 06/01/1961 Carmen Elisabete Guerreiro

2062067 05/04/1983 Cristiane Ferrera Fagundes

2066513 04/04/1973 Eliane Gavasso

2061889 11/10/1993 Jessica Cappellaro Faoro

2060178 18/11/1993 Karine Beatriz Fernandes

2060217 26/12/1979 Marta Aparecida Richard Hoffmann

2061769 11/04/1995 Paloma Vieira Dos Santos

2067237 08/04/1993 Patricia Fatima Da Gloria De Paula

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

3

2062797 19/01/1983 Rafael Guimaraes Fortunato

2060175 19/06/1996 Vanderleia De Brito Moreira

2060090 15/04/1987 Veridiana Terezinha Pereira Da Cruz

Abelardo Luz (SC), 01 de fevereiro de 2021.

NERCI SANTIN

Prefeito Municipal